Частное образовательное учреждение

высшего образования

«Региональный открытый социальный институт»

(ЧОУ ВО «РОСИ»)

П Р И К А З

«18» августа 2021 г.                                                                                        № 44

                                                            г. Курск

Об отказе от зачислении на 1 кypc

На основании личного заявления абитуриента и в соответствии с Правилами

приема на обучение по образовательным программам  высшего образования -

программам бакалавриата, программам магистратуры в ЧОУ ВО “РОСИ” на 2021/2022

учебный год.

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из приказа №42 от 17 августа 2021 г. Демина Антона Алексеевича,
зачисленного на очную форму обучения направления подготовки 09.03.04
«Программная инженерия» направленность (профиль) «Разработка программных
приложений и систем».

Ректор                                                                                                          В.Н.Петров